О назначении комиссии

ПРИКАЗ

No_~_J7<_~---
"vf/~,c?~ 20~?1'
г. Москва

В целях организации работы в МЭИ по рассмотрению вопросов о списании

материальных запасов, а так же оформления необходимой документации по кафедре

Диагностические информационные технологии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить комиссию по списанию материальных запасов:

Председатель комиссии: доцент Хвостов А.А.

Члены комиссии: инженер Быков А.А.

кладовщик 1 разряда Емельянов А.И.

Проректор по МИКиПР Лейман Е.Н.